Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №12960/ОКП-ПВК от «15» февраля 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в конкурентных

переговорах

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в конкурентных переговорах

г. Москва

Номер Протокола: №12960/ОКП-ПВК

Дата/время проведения заседания: «15» февраля 2018 г. 11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «15» февраля 2018 г. 11:00 (по московскому времени)

Начальная (максимальная) цена: 35 500 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП

Да

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на право заключения договора «Услуги в части

применения пониженной налоговой ставки по налогу на имущество за 2014-2016гг. для нужд

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии:

1.

Члены Закупочной комиссии:

2.

3.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

4.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На конкурентные переговоры было представлено 2 (две) заявки на участие в

конкурентных переговорах. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной

комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в

конкурентных переговорах: 15.02.2018 в 11:00 (по московскому времени).

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

электронная торговая площадка (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»:

https://www.roseltorg.ru/

https://www.roseltorg.ru/

Протокол №12960/ОКП-ПВК от «15» февраля 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в конкурентных

переговорах

Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________

2

В электронных конвертах обнаружены предложения следующих Участников:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника конкурентных

переговоров

Общая цена Заявки на участие в конкурентных

переговорах, срок поставки товара/выполнения

работ/оказания услуг, условия оплаты

1 2 3

1.  ООО «Национальная юридическая

компания «Митра»

(350063, г. Краснодар,

Комсомольская, 45 офис (квартира) 2,

ИНН: 2626801530,

КПП: 230901001,

ОГРН: 1122651025078)

Цена предложения:

35 500 000,00 руб. без НДС

Срок оказания услуг:

Начало оказания услуг: апрель 2018;

Окончание оказания услуг: до полного исполнения

обязательств Сторон;

Условия оплаты:

В соответствии с Закупочной документацией

2.  ООО

«ПРАВО.БИЗНЕС.КОНСАЛТИНГ»

(123610, г. Москва,

Краснопресненская наб, 12 офис

(квартира) 902,

ИНН: 7701888348,

КПП: 770301001,

ОГРН: 1107746697409)

Цена предложения:

35 500 000,00 руб. без НДС

Срок оказания услуг:

Начало оказания услуг: апрель 2018;

Окончание оказания услуг: до полного исполнения

обязательств Сторон;

Условия оплаты:

В соответствии с Закупочной документацией

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на

конкурентные переговоры конвертов.

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Протокол №12960/ОКП-ПВК от «15» февраля 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в конкурентных

переговорах

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

3